ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ vgsyk@yandex.ru

ООО «УК Мегаполис»

ул. Дерендяева, 23,
г. Киров обл. 610020

Факс: (8332) 32-05-88
E-mail: giikirov(a),mctil. ru

УВЕДОМЛЕНИЕ
о получении (вручении)
лицензии

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», государственная
жилищная инспекция Кировской области (далее - инспекция) уведомляет
Вас о том, что согласно приказу инспекции от 08.02.2017 № !\1,

ООО «УК Мегаполис», адрес (место нахождения): 610001, Кировская область,
г. Киров, улица Красина, дом 5, корпус 4 (ИНН 4345401410, ОГРН
1144345027496, дата государственной регистрации, 20.11.2014) принято
решение о переоформлении лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами.

Просим Вас 09.02.2017 в 17 час. 00 мин. получить лицензию по адресу:
г. Киров, ул. Дерендяева, д. 22, каб. 2.

От имени юридического лица получить лицензию может единоличный
исполнительный орган юридического лица, имеющий право действовать от
его имени без доверенности (руководитель организации), либо представитель
юридического лица в силу полномочий, основанных на доверенности.

При себе иметь документ, удостоверяющий личность, доверенность
для представителя.

Приложение: приказ от 08.02.2017 № 7 на 1 л.

И.о. начальника инспекции А.А. Бороздин

Житлухин Матвей Анатольевич
24-71-56

mailto:vgsyk@yandex.ru

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
о переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов предпринимательской деятельности»,
рассмотрев заявление о переоформлении лицензии по осуществлению
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами и прилагаемые к нему документы, представленные
обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
Мегаполис» (далее - ООО «УК Мегаполис»), адрес (место нахождения):
610001, Кировская область, г. Киров, улица Красина, дом 5, корпус 4
(ИНН 4345401410, ОГРН 1144345027496, дата государственной регистрации,
20.11.2014, лицензия от 28.04.2015 № 000110, выдана на основании приказа
государственной жилищной инспекции Кировской области от 28.04.2015
№ 1592/15)
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Переоформить лицензию от 28.04.2015 № 000110 на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами, выданную ООО «УК Мегаполис».

2. Номер лицензии от 0j.QJ. .
3. Внести в реестр лицензий Кировской области сведения о

переоформлении лицензии, выданной ООО «УК Мегаполис».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по

лицензированию управляющих организаций государственной жилищной
инспекции Кировской области Житлухина Матвея Анатольевича.

от «08» февраля 2017 г. №

И.о. начальника инспекции А.А. Бороздин

Житлухин Матвей Анатольевич
24-71-56